

馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學
全方位學習津貼 運用報告
2022-2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。
聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	科目/組別	活動名稱	舉行日期 /總次數 例: 2-5月共8次	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	監察/ 評估方法	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項, 或自行填寫)	評估結果 *須有質與量評估結果, 並配合計劃 的監察/評估方法-欄 (量化結果最少為估計約數)	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號, 可選擇多於一項)							
				級別	總參與人數/人次							智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗			
1.1		本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度。																	
1	藝術發展 (AD)	藝術講堂填詞工作坊：講者費用	2023/3/17	中四、中五全級	152	HKS 1,500.00	HKS 9.87	學生問卷調查	E5	藝術 (音樂)	調查結果，8成同學表示同意是次工作能增加他們「填詞」的知識。	✓	✓	✓			✓		
2		香港創意戲劇節2023：報名費用	27/3-1/4/2023	中四	79	HKS 350.00	HKS 4.43	學生投入程度及比賽結果	E1	藝術 (其他)	學生在準備參賽的過程中，非法投入，願意花額外時間訓練，賽果亦令人感到滿意，獲得中學組「榮譽獎」	✓	✓	✓			✓		
3		香港藝術節青少年之友計劃會員費用	18/2, 18/3, 19/3/2023	中三、四、五	235	HKS 18,800.00	HKS 80.00	出席率、學生藝術活動報告	E1	藝術 (其他)	9成出席率，未能出席的均有合理原因，如撞上另外的學校活動。學生對此活動反應積極且投入，從學生的活動反思報告中，反映他們願意嘗試接觸對他們來說較新的藝術類型。	✓	✓	✓					
4		中文大學粵劇導賞課：交通費用	2022/10/17	中四	79	HKS 3,428.00	HKS 43.39	學生反思報告	E2	藝術 (音樂)	學生表示雀躍能往中文大學上課，亦有表示自己對粵劇的認識和興趣都增加了。	✓	✓	✓					
5		坑口村穀棚實地考察：講者及租旅遊巴費用	2023/5/8	中四	79	HKS 3,600.00	HKS 45.57	科務會議	E2、E5	藝術 (音樂)	學生表示雀躍，亦有表示自己對傳統技藝的認識和興趣都增加了。	✓	✓	✓					
6		Music Studio 工程費用	上學期	全校	395	HKS 42,886.00	HKS 108.57	學生能認識錄音室設備，學生能運用錄音設備製作音樂。	E7	藝術 (音樂)	學生曾於藝術發展科完成4節的錄音室課程，並曾運用錄音室設備創作音樂。	✓	✓	✓			✓		
8		攤位活動：物資及烘焙物品	2022/12/18	中五級	15	HKS 659.34	HKS 43.96	超過70%參與的對活動有正面評價。	E1	企會財	參與的同學都認為活動能增加他們對營銷的認識。						✓		
10	宗教 (BKN)	聖經朗誦比賽：報名費用	25/3/2023	中一至中三級	9	HKS 790.00	HKS 87.78	獲得嘉許狀	E9	宗教	9位學生參加，全部得嘉許狀	✓							
12		中華文化日：變臉表演費用	2023/5/12	全校	395	HKS 15,000.00	HKS 37.97	學生問卷調查	E1	藝術 (其他) 歷史 公民與社會發展	根據活動後收回之全校問卷顯示： 83.9%同學對是次中華文化日活動感到滿意 79.3%同學表示能提升對中華文化的興趣 80.5%同學表示有助增加對中華文化的認識 81.6%同學表示期待再次參與同類型活動	✓	✓	✓					
13	中文 (CHI)	香港辯論超級聯賽：中文辯論隊教練費用	10/9, 5/11, 26/11/2022 18/2, 18/3, 15/4/2023	中三至中四辯論隊成員	14	HKS 18,000.00	HKS 1,285.71	學界比賽成績 / 參與次數	E5	中文	參與基本法盃一輪、星島盃一輪、辯論超級聯賽七論。中四李津藍同學於其中兩場獲最佳辯論員獎項。	✓	✓				✓		
14		香港辯論超級聯賽：參賽費用	10/9, 5/11, 26/11/2022 18/2, 18/3, 15/4/2023	中三至中四辯論隊成員		HKS 800.00	HKS 57.14	學界比賽成績 / 參與次數	E1	中文		✓	✓						✓
15		香港辯論超級聯賽：會員費用	全年	中三至中四辯論隊成員		HKS 800.00	HKS 57.14	學界比賽成績 / 參與次數	E1	中文		✓	✓						✓
16		基本法盃：中文辯論隊教練費用	2022/11/13	中三至中四辯論隊成員		HKS 3,000.00	HKS 214.29	學界比賽成績 / 參與次數	E5	中文		✓	✓						✓
17		參觀香港故宮文化博物館：門票費用	2023/4/26	教師		8	HKS 960.00	HKS 120.00	全數老師出席	E1		中文	學生門票費用獲全額資助，所有參與活動學生均完成作文一篇，闡述學習成果與感受。	✓	✓				
18		中四硬筆書法班	19/9-31/10/2022, 7/11-12/12/2022	中四		18	HKS 6,500.00	HKS 361.11	文件紀錄 / 學生作品	E1		中文	所有參與書法班的學生都完寫課堂寫字練習，字體較上課前清晰可辨	✓					
19	硬筆書法班	6/2, 25/2/2023 (加3-5/2023)	中一至中三級	30	HKS 4,552.00	HKS 151.73	文件紀錄 / 學生作品	E1	中文	所有參與書法班的學生都完寫課堂寫字練習，字體較上課前清晰可辨	✓								
21		ICQ比賽	10-7-2023	中五級	8	HKS 935.00	HKS 116.88	科會議	E1	化學	1位同學取得良好獎項，7位同學取得參與證書	✓							
22		化學比賽：物資費用	3-4月	中五級	3	HKS 816.00	HKS 272.00	比賽結果	E1、E2	化學	第25屆香港青少年科技創新大賽 優異獎(全港十強) 香港學生科學比賽2023 可持續發展大賞(高中組)及 社會創新大賞(高中組)均為全港十強	✓							
23		參觀科學館	30-06-2023	中五級	8	HKS 65.00	HKS 8.13	問卷 滿意活動及認為對課程認識加深的達70%以上	E1	化學	87.5%同學認同參觀有助提升對化學的興趣	✓							

編號	科目/組別	活動名稱	舉行日期 /總次數 例: 2-5月共8次	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	監察/ 評估方法	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項, 或自行填寫)	評估結果 *須有質與量評估結果, 並配合計劃 的監察/評估方法-聯 (量化結果最少為估計約數)	主要學習經歷 (請於適用方格加上a號, 可選擇多於一項)				
				級別	總參與人數/人次							智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動: 在不同學科/跨學科/課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度															
25	英文 (ENG)	English Assembly: Drama Show *\$6500 Deposit	2023/5/5	全校	395	HKS 13,000.00	HKS 32.91	Questionnaire (All students will attend the Assembly & 70% of students enjoy the activity)	E1	英文	Based on the student survey, 39% of S1-S5 students (that is, 108 out of 280 students) showed that they enjoyed the drama 'very much' and 52% of S1-S5 students (that is, 147 out of 280 students) showed that they enjoyed the drama 'much'. In total, 91% of S1-S5 students enjoyed the drama. Also, 30% of S1-S5 students (that is, 84 students out of 280) expressed that they understood 70% or more the messages of the drama while 53% of S1-S5 students (that is, 148 students out of 280) expressed that they understood 50%-74% the messages. In total, 83% of S1-S5 students understood at least 50% or more the messages of the drama.		✓			
27	電腦 (ICT)	機甲大師挑戰賽: 物資及交通費用	全年	中三至中六級	15	HKS 2,869.20	HKS 191.28	完成比賽	E5	跨學科 (STEM)	學生在7月完成比賽, 獲得小組季軍。	✓				
28		元宇宙課程Metaverse Education Program	上學期	中一至中四級	14	HKS 49,750.00	HKS 3,553.57	建成元宇宙馬中學院	E7、E8	跨學科 (STEM)	完成建做馬中NFT Gallery	✓				
29	科學 (ISC)	參觀「水知園」教育中心: 交通費用	2023/2/3	中一	56	HKS 330.00	HKS 5.89	問卷 超過70%或以上同學滿意活動及認為有助加深認識相關課題	E2	科學	根據問卷調查結果所見, 超過70%同學認同水知園的展覽有助提升學習興趣, 參觀也有助提升科學與環保的意識。	✓				
30		參觀科學館: 交通費用及教師pre-trip入場門票費用	下學期	中一級、教師	60	HKS 3,080.00	HKS 51.33	問卷 超過70%或以上同學滿意活動及認為有助加深認識相關課題	E2	科學	根據問卷調查結果所見, 超過70%同學認同科學館的展覽有助提升學習興趣, 參觀也有助提升科學知識。	✓				
31		LEGO編程培訓課程及比賽: 大型互動電子屏幕、白板	全年	中三	83	HKS 30,500.00	HKS 367.47	1. 問卷 超過70%或以上同學滿意活動及認為有助加深認識相關課題 2. 比賽結果	E1	科學	是次活動訪談了參加同學, 他們均表示活動可讓他們接觸編程, 學習課本以外的編程知識。可惜, 最終比賽未能獲獎。	✓				
32		中科院侯禎實驗室初級光學課程	下學期	/	2	HKS 8,550.00	HKS 4,275.00	學生撰寫講後感	E6	科學	參加同學在撰寫感想時表示, 課程由淺入深講解光學實驗內的原理以及其背後的作用, 一些淺的知識包括光的反射、折射、散射等等的知識, 幫助我們溫故知新, 鞏固知識, 當中不乏使用有趣味性的實驗	✓				
34		聖誕音樂比賽	2022/12/20	全校	395	HKS 4,684.00	HKS 11.86	學生的投入程度, 以及比賽結果	E5、E9	藝術 (音樂)	學生非常投入, 比賽水準亦令人滿意, 校外專業評判能激起學生參與的投入感及認真程度。參賽者數目亦令人滿意。	✓		✓		
35	小提琴班導師費用	全年	被挑選同學	6	HKS 3,750.00	HKS 625.00	1) 出席率達8成 2) 須至少能演奏兩首樂曲(只上學期計) 3) 成果展示: Music Café 表演、MCDH頒獎禮、周會崇拜及畢業典禮表演不相(各至少一次)	E5、E7、E8	藝術 (音樂)	學生出席率達8成以上。學生能演奏2首或以上歌曲, 亦曾於聖誕音樂比賽作表演單位。	✓	✓	✓			
36	粵曲班導師費用	全年	被挑選同學	8	HKS 2,812.50	HKS 351.56	1) 出席率達8成 2) 須至少能演唱三首樂曲並應考粵劇考級試合格(全年計) 3) 成果展示: Music Café 表演、MCDH頒獎禮、周會崇拜及畢業典禮表演不相(各至少一次)	E5、E7、E8	藝術 (音樂)	學生出席率達8成以上。學生能演奏2首或以上歌曲, 亦曾於聖誕音樂比賽作表演單位。	✓	✓	✓			
37	音樂(MUS)	爵士鼓班指導服務	全年	被挑選同學	6	HKS 5,120.00	HKS 853.33	1) 出席率達8成 2) 須至少能演奏兩首樂曲(只上學期計) 3) 成果展示: Music Café 表演、MCDH頒獎禮、周會崇拜及畢業典禮表演不相(各至少一次)	E5、E7、E8	藝術 (音樂)	學生出席率達8成以上。學生能演奏2首或以上歌曲, 亦曾於聖誕音樂比賽作表演單位。	✓	✓	✓		
38		結他班指導服務	全年	被挑選同學	20	HKS 5,760.00	HKS 288.00	1) 出席率達8成 2) 須至少能演奏兩首樂曲(只上學期計) 3) 成果展示: Music Café 表演、MCDH頒獎禮、周會崇拜及畢業典禮表演不相(各至少一次)	E5、E7、E8	藝術 (音樂)	學生出席率達8成以上。學生能演奏2首或以上歌曲, 亦曾於聖誕音樂比賽作表演單位。	✓	✓	✓		
39		中文大學粵劇導賞課: 交通費用	5-6/10/2022	1C, 2B	42	HKS 2,828.00	HKS 67.33	出席率、 學生藝術活動報告	E1、E2	藝術 (音樂)	學生為能在中大上課感到雀躍, 並表示增加了粵劇知識及興趣。	✓	✓	✓	✓	

編號	科目/組別	活動名稱	舉行日期/總次數 例: 2-5月共8次	對象		實際開支		人均實際開支	監察/評估方法	開支用途*	範疇 (請選擇適用的選項, 或自行填寫)	評估結果 *須有質與量評估結果, 並配合計劃的監察/評估方法-欄J (量化結果最少為估計約數)	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號, 可選擇多於一項)					
				級別	總參與人數/人次	(\$)	(\$)						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動: 在不同學科/跨學科/課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度																	
40		第75屆香港學校音樂節: 樂譜、報名費用	2-3/2023	被挑選同學	18	HKS 5,438.10	HKS 302.12		學生的投入程度, 以及比賽結果	E1、E5、E7、E8	藝術(音樂)	部份學生對比賽非常認真, 付上堅毅的意志, 務求達至理想成績。最終, 本校取得2銀6銅佳績, 學生的自信心亦提升了。	✓		✓			
41		校慶音樂劇劇本撰寫(首稿)*\$4000 Deposit	2023/2/24	全校	395	HKS 4,000.00	HKS 10.13		學生參與戲劇排練的出席率與成效	E5	藝術(音樂)	由於是為來年25周年準備的劇本, 因此目前只作首階段的評估; 學生能在暑假期間完成首階段排練。	✓		✓			
42	數學(MTH)	ICAS考試: 報名費用	/	/	46	HKS 1,645.00	HKS 35.76		比賽結果	E1	數學	中一至中四級共32名同學參加了比賽, 共中4位同學取得CREDIT, 1位同學取得MERT。	✓					
43	體育(PE)	聘請教練費用: 長跑、單車、跳繩、羽毛球、足球	全年	校隊成員	80	HKS 48,950.00	HKS 611.88		問卷/出席率80%或以上, 學生自費部份費用	E1、E5、E6	體育	出席率達標及所有項目完成比賽, 長跑、單車及跳繩皆有獲獎。	✓		✓			
44		學界證書費用	全年	校隊成員	60	HKS 1,248.00	HKS 20.80		完成申請學界證書	E1	體育	完成申請。	✓		✓			
46		線上單車比賽: 報名費用	全年	校隊成員	30	HKS 6,900.00	HKS 230.00		比賽結果	E1	體育	完成100公里賽事。	✓		✓			
47		學界田徑比賽: 交通費用	全年	校隊成員	15	HKS 1,350.00	HKS 90.00		比賽結果	E2	體育	完成比賽, 400米(銀), 1500米(銀), 女子乙組鉛球(銅)項目獲獎。	✓		✓			
49		游繩下降活動	全年	全校	395	HKS 8,000.00	HKS 20.25		問卷/出席率80%或以上	E1、E5、E6	體育	約40同學參與由4樓游繩下降活動體驗。	✓		✓			
50		劍道課	全年	5B、5C	42	HKS 540.00	HKS 12.86		問卷/出席率80%或以上	E1、E5、E6	體育	兩班同學完成體驗課。	✓		✓			
52		攀岩課程	中四至中六	HKS 47,200.00	HKS 314.67	HKS 150	HKS 47,200.00	HKS 314.67		問卷/出席率80%或以上	E1、E5、E6	體育	三級高中同學完成體驗課。	✓		✓		
53		周會: 嘉賓鄭澤誠講員費用	2022/9/23	全校	395	HKS 1,000.00	HKS 2.53		問卷/出席率80%或以上	E1、E6	體育	全校參與並完成周會。	✓		✓			
55		游泳課: 租用泳池費用	全年	全校/校隊成員	70	HKS 855.00	HKS 12.21		問卷/出席率80%或以上	E1	體育	全級中/泳隊能完成課堂/訓練	✓		✓			
56		健身課程	全年	校隊成員	3	HKS 270.00	HKS 90.00		問卷/出席率80%或以上	E1	體育	100%出席	✓		✓			
57	陸運會	6-7/3/2023	全校	395	HKS 17,556.00	HKS 44.45		問卷/出席率80%或以上	E1	體育	全校參與完成陸運會。	✓		✓				
60	普通話(PTH)	第十七屆漢語拼音比賽: 報名費用	全年	中一至中三	9	HKS 1,134.00	HKS 126.00		1. 由老師評估學生參與比賽的表現 2. 獲獎數量	E1、E2	普通話	同學在比賽訓練的表現認真, 而且獲得不俗成績, 兩位同學獲得「銅獎」、兩位同學獲得「優異獎」及兩位同學獲得「優良獎」。	✓		✓			
64	家政(T&L)	STEM教學元素活動	全年一次	中三	83	HKS 809.05	HKS 9.75		中三各班抽樣4份問卷調查, 超過60%參與調查的同學對活動有正面評價。	E7、E8	跨學科(STEM)	中三全級同學順利完成是次學習, 普遍同學投入創作, 作品具創意。優異作品亦會在烹飪室展覽。	✓	✓	✓			
65		「師兒師姐素南樂」課後活動	全年三次	初中、中六	56	HKS 78.80	HKS 1.41		低年級同學不多於10人, 向出席同學發問卷, 超過60%參與學生對活動持正面評價	E5、E7	家政	安排中六選修同學到初中烹飪課堂, 教授同學烹飪知識及進行烹飪實習。高中同學表現良好, 有認真事做好事前預備, 亦能在課堂老師協助下, 完成相關講解。	✓	✓	✓			
66	視藝(VIA)	陶藝興趣班	全年	全校	395	HKS 44,608.00	HKS 112.93		作品展示	E1	藝術(視藝)	學生作品已經在學校IG及FACE BOOK 展示	✓		✓			
67		Procreate 電繪工作坊	全年	全校	395	HKS 7,200.00	HKS 18.23		作品展示	E6	藝術(視藝)	學生作品在已經學校IG及FACE BOOK 展示	✓		✓			
68		多元藝術創作課程: 治療減壓流沙畫	下學期	全校	395	HKS 4,950.00	HKS 12.53		作品展示	E6	藝術(視藝)	學生作品已經在學校IG及FACE BOOK 展示	✓		✓			
69		NFT創作課程: 上載open sea教學	下學期	全校	395	HKS 4,000.00	HKS 10.13		作品展示	E6	藝術(視藝)	學生作品已經在學校元宇宙學院展示	✓		✓			
70	沐恩堂(AGYZ)	Rock出Teen地	9,16,23,24/9/2022	中一	56	HKS 5,241.31	HKS 93.59		問卷 滿意活動及認為對基督教認識加深的達70%以上	E1	領袖訓練	86.6%(十分)同意AGYZ可讓同學更深入了解基督教 100%(十分)同意AGYZ有助建立師生間及與牧者的關係 73.3%同學認同AGYZ有助認識基化價值觀, 喜樂與和平 83.3%(十分)同意AGYZ有助同學同學在信仰中成長	✓					
72		聯校團契: 旅遊巴來回費用	2023/5/20	全校	25	HKS 1,200.00	HKS 48.00		會議檢討	E2	宗教	接近六成同學同意聯校團契有助加深對信仰的認識及能加深對其他學校同學的認識	✓					
73		聯校福音營: 敬拜隊及活動支出	5-7/7/2023	中一至五、導師	72	HKS 14,190.50	HKS 197.09		會議檢討	E1	宗教	75.4%同學認同詩歌有助投入聚會	✓					
74		上學期初中英語聖經學習班(EBS)	5/11-10/12/2022	中一	56	HKS 27,000.00	HKS 482.14		問卷 認同課程充分提供與外籍老師交流, 從以開拓視野的機會	E1、E5	宗教	100%同學(十分)同意EES可提供與以英語為母語的人士接觸及交流的機會	✓	✓				
75		下學期初中英語聖經學習班(EBS)	4/2-11/3/2023	中一	56	HKS 26,500.00	HKS 473.21		問卷 認同課程充分提供與外籍老師交流, 從以開拓視野的機會達70%以上	E1	宗教	100%同學(十分)同意參與VBS是同學於課堂中真實接觸英語為母語義工導師的難得機會	✓	✓				
76		暑期初中英語聖經學習班(VBS)	17-21/7/2023	中一	56	HKS 20,300.00	HKS 362.50		問卷 認同課程充分提供與外籍老師交流, 從以開拓視野的機會達70%以上	E1	宗教	77.8%同學(十分)同意活動有提供與以色列當地人民交流的機會 61.1%同學認同活動有助增廣見聞 87.8%(十分)同意向同學推介活動	✓	✓				
77		「聖地之旅」以色列宗教文化線上遊學團	聖誕期間	中二	58	HKS 31,960.00	HKS 551.03		問卷 認同線上基督教文化之旅提供接觸異地文化並開拓視野的新新機會達70%或以上	E1、E5	宗教	分別有77.4%、46.9%及56.3%同學認同活動有助培養忍耐、節制、和平等基督教價值觀	✓	✓				
78		基督少年軍113分隊活動及物資	20/9起逢周二	中一至四	40-50人	HKS 14,909.70	HKS 298.19		問卷 滿意活動及認同活動有助培養基督教價值觀的達70%以上(忍耐、節制、和平等)	E1、E2	領袖訓練	70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓	✓	✓	
79		輔導組	中二成長營	24-25/2/2023	中二	58	HKS 36,000.00	HKS 620.69		教師觀察及學生問卷(70%或以上學生滿意)	E1	價值觀教育	70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓			
80	生涯規劃組	中六級多元出路講座	2022/9/30	中六	46	HKS 2,500.00	HKS 54.35		教師觀察及學生問卷(70%或以上學生滿意)	E1	價值觀教育	普遍同學認真投入是次講座, 主動就升學問題舉手了解。問卷調查顯示是次講座有76.1%同意「講座的目標可以達到」及「內容切合個人需要」。接近七成同學認為「所獲資訊可應用在升學路上」及其實用性及評價對學生有意義。					✓	

編號	科目/組別	活動名稱	舉行日期 /總次數 例: 2-5月共8次	對象		實際開支 (\$)		人均實際開支 (\$)	監察/ 評估方法	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項, 或自行填寫)	評估結果 *須有質與量評估結果, 並配合計劃 的監察/評估方法-欄J (量化結果最少為估計約數)	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號, 可選擇多於一項)				
				級別	總參與人數/人次								智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動	在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度															
81	訓導組	領袖生聯誼活動: 回顧過去展望將來燒烤晚會	12/2022	中三至中五領袖生	35	HKS 2,710.20	HKS 77.43	教師觀察、學生出席率>80%	E7	領袖訓練		透過新舊兩屆領袖生聚首一堂, 通過交流, 傳承領袖生隊團隊使命和建立歸屬感					
85	聯課活動組	野外活動挑戰學會: 全方位學習之旅海洋公園	2022/12/10	中三	30	HKS 3,000.00	HKS 100.00	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著 出席率	E1、E2	體育		70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
87		野外活動挑戰學會: 日出之旅及峽谷挑戰游繩下降活動	30-31/1/2023	中一至中五	20	HKS 8,000.00	HKS 400.00	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E1、E2	體育		70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓		✓		
88		飛鏢隊訓練: 教練、交通、報名費用	全年	成員	12	HKS 4,650.00	HKS 387.50	成績	E1、E2、E5	體育		校隊成員參與全港公開賽, 最佳成績16強	✓		✓		
89		童軍電影導賞文化活動	2022/11/22	中一至中五	80	HKS 6,115.00	HKS 76.44	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E1	領袖訓練		制服團隊出席率達70%或以上, 90%或以上同學認為參與制服團隊活動能正面提升價值觀和態度, 當中較多同學認為能正面提升堅毅及尊重他人等態度。			✓		
90		童軍燒烤活動食物及用品	2022/12/20	中一至中五	45	HKS 1,394.90	HKS 31.00	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E1	領袖訓練		制服團隊出席率達70%或以上, 90%或以上同學認為參與制服團隊活動能正面提升價值觀和態度, 當中較多同學認為能正面提升堅毅及尊重他人等態度。		✓			
91		童軍STEM活動體驗及交通費用	2023/3/31	中一至中五	35	HKS 21,800.00	HKS 622.86	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E1、E2	跨學科 (STEM)		制服團隊出席率達70%或以上, 90%或以上同學認為參與制服團隊活動能正面提升價值觀和態度, 當中較多同學認為能正面提升堅毅及尊重他人等態度。	✓		✓		
92		紅十字會: 團委員/會員訓練課程交通費	10/2022-07/2023	中一至中五	150	HKS 2,314.00	HKS 15.43	80%或以上同學完成課程	E6	領袖訓練		100%同學完成課程	✓		✓		✓
93		紅十字會: 青年領袖訓練		中一至中五	11	HKS 550.00	HKS 50.00	80%或以上同學完成課程	E1	領袖訓練		100%同學完成課程	✓	✓			
94		紅十字會: 戰區90	01/2023	中一至中三	32	HKS 4,200.00	HKS 131.25	問卷	E1	領袖訓練		70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著		✓			
95		紅十字會: 年終感恩大會(聖誕聯歡BBQ活動)	12/2023	中一至中五	100	HKS 3,710.10	HKS 37.10	檢討會議	E1	領袖訓練		80%或以上同學滿意活動安排		✓			✓
96		紅十字會: 手語課程(探訪戒毒村)	02/2023	中一至中五	50	HKS 250.00	HKS 5.00	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E2、E9	領袖訓練		70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著		✓			
97		紅十字會: 急救課程(探訪戒毒村)	02/2023	中一至中五	50	HKS 1,100.00	HKS 22.00	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E2、E9	領袖訓練		制服團隊出席率達70%或以上, 90%或以上同學認為參與制服團隊活動能正面提升價值觀和態度, 當中較多同學認為能正面提升堅毅及尊重他人等態度。		✓			
98		紅十字會: 訓練營及探訪戒毒村	02/2023	中一至中五	50	HKS 9,250.00	HKS 185.00	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E1、E2	領袖訓練		制服團隊出席率達70%或以上, 90%或以上同學認為參與制服團隊活動能正面提升價值觀和態度, 當中較多同學認為能正面提升堅毅及尊重他人等態度。	✓	✓	✓		✓
99		紅十字會: 團隊破冰活動枕頭大戰	05/2023	中一至中三	59	HKS 9,000.00	HKS 152.54	問卷/檢討會議-70%/大部分同學	E1	領袖訓練		制服團隊出席率達70%或以上, 90%或以上同學認為參與制服團隊活動能正面提升價值觀和態度, 當中較多同學認為能正面提升堅毅及尊重他人等態度。		✓			
100	紅十字會: 粒粒皆辛苦體驗活動及交通費	10/2022-7/2023	中一至中五	150	HKS 1,400.00	HKS 9.33	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E1、E2	領袖訓練		制服團隊出席率達70%或以上, 90%或以上同學認為參與制服團隊活動能正面提升價值觀和態度, 當中較多同學認為能正面提升堅毅及尊重他人等態度。		✓			✓	
102	義工活動交通費用: 旅遊巴(學校來回銅鑼灣)	全年	中三至中六	60	HKS 1,500.00	HKS 25.00	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E2	領袖訓練		制服團隊出席率達70%或以上, 90%或以上同學認為參與制服團隊活動能正面提升價值觀和態度, 當中較多同學認為能正面提升堅毅及尊重他人等態度。		✓			✓	
103	端午節包糉活動	8/6/2023	中一至中五	20	HKS 2,137.49	HKS 106.87	問卷	E1	領袖訓練		70%或以上同學認同參與活動能學習服務的精神		✓				
105	學校旅行日: 海洋公園入場票	2022/11/17	中一至中四	295	HKS 20,470.00	HKS 69.39	檢討會議	E1、E2	/		70%以上同學滿意活動安排, 考慮老師及同學意見, 23-24年度試行新制度: 中一至中二由活動組安排地點; 中三至中四由級會決定地點; 中五至中六由班會決定地點	✓	✓	✓		✓	
106	學校旅行日: 老師費用及學生津貼	2022/11/17	全校	83	HKS 6,053.00	HKS 72.93	檢討會議	E1、E2	/		70%以上同學滿意活動安排, 考慮老師及同學意見, 23-24年度試行新制度: 中一至中二由活動組安排地點; 中三至中四由級會決定地點; 中五至中六由班會決定地點	✓	✓	✓		✓	
107	22-23 中一、四級成長營: 活動費用	02/2023	中一、四	135	HKS 80,400.00	HKS 595.56	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E1,E2,E5,E7	價值觀教育		70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓	✓	✓	
108	22-23 中一、二、四級成長營: 其他物資費用	02/2023	中一、二、四	193	HKS 20,460.00	HKS 106.01	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E1,E2,E5,E7	價值觀教育		70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓	✓	✓	
109	21-22 中三級成長營: 活動費用	21-22學年	中三	83	HKS 62,300.00	HKS 750.60	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E1,E2,E5,E7	價值觀教育		70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓	✓	✓	
110	23-24 中一、四級成長營	23-24學年	中一、四	128	HKS 3,062.00	HKS 23.92	問卷/檢討會議-70%/大部分同學在活動後有兩項或以上正面得著	E1,E2,E5,E7	價值觀教育		70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓	✓	✓	

編號	科目/組別	活動名稱	舉行日期/總次數 例: 2-5月共8次	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	監察/ 評估方法	開支用途*	範疇 (請選擇適用的選項, 或自行填寫)	評估結果 *須有質與量評估結果, 並配合計劃的監察/評估方法-欄7 (量化結果最少為估計約數)	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號, 可選擇多於一項)				
				級別	總參與人數/人次							智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動: 在不同學科/跨學科/課程範疇組織全方位學習活動, 提升學習效能, 或按學生的興趣和能力, 組織多元化全方位學習活動, 發展學生潛能, 建立正面價值觀和態度															
111		成長益: 導師午餐費用	02/2023	中一、二、四	193	HKS 920.00	HKS 4.77		E1,E2,E5,E7	價值觀教育	70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓	✓	✓
113		非凡星期五2.0: 中三級社會模擬遊戲	2023/4/28	中三	83	HKS 18,000.00	HKS 216.87		E1	公民與社會發展	70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
114		非凡星期五2.0: 旅遊巴費用	2023/4/28	中三	83	HKS 9,050.00	HKS 109.04		E2	公民與社會發展	70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
116		非凡星期五2.0: 香港電影資料館特別場團體訂票	10/2/2023	中二	62	HKS 682.00	HKS 11.00		E1	藝術(其他)	70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓		✓		
117		週五活動: 羽毛球班(上學期)	全年	全校	395	HKS 9,100.00	HKS 23.04		E1	體育	80%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
118		週五活動: 烘焙班	全年	全校	395	HKS 6,250.00	HKS 15.82		E1	家政	70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
119		週五活動: 攻防箭	全年	全校	395	HKS 6,000.00	HKS 15.19		E1	體育	70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
120		週五活動: 中一級電競運動	全年	全校	395	HKS 4,000.00	HKS 10.13		E1	跨學科(STEM)	70%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
121		週五活動: 航拍課程	全年	全校	395	HKS 12,000.00	HKS 30.38		E1	跨學科(STEM)	80%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
122		週五活動: 羽毛球班(下學期)	全年	全校	395	HKS 2,600.00	HKS 6.58		E1	體育	80%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
123		週五活動: 飛鏢班	全年	全校	395	HKS 6,750.00	HKS 17.09		E1	體育	80%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓		✓		
124		週五活動: 足球班	全年	全校	395	HKS 4,500.00	HKS 11.39		E1	體育	80%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
125		週五活動: 烹飪班	全年	全校	395	HKS 2,008.20	HKS 5.08		E1	家政	80%或以上同學認同參與活動有兩項或以上正面得著	✓	✓	✓		
126	節目支援小組	舞台管理工作坊	12/2022-01/2023	中四至中六	20	HKS 162.00	HKS 8.10		E1	跨學科(其他)	小組內90%同學了解自行接駁各項音響, 並且自行處理燈光控制工作。		✓		✓	✓
127		美國領事工作坊	24/3/2023	全校	395	HKS 1,873.98	HKS 4.74		E1	英文	活動完結後學生和香港國際學校的學生互相留下聯繫方式, 並且主動提出報名日後國際文化校園組的活動。	✓				
128		感恩節活動	2022/11/23	中四	79	HKS 2,014.48	HKS 25.50		E1	英文	學生透過和美國領事館領事向義工交流後, 增加了對感恩節的認識, 同時亦表示英文水平有所提升。	✓				
129	國際文化計劃	Hosting Team: 旅遊巴費用	12/7/2023	中四至中五	27	HKS 1,800.00	HKS 66.67		E1	英文	/	✓				
130		Sighting with Americans: Madame Tussauds Hong Kong Tickets	12/7/2023	中三至中五	27	HKS 3,510.00	HKS 130.00		E1	英文	學生向美國義工介紹香港, 並表示英文水平有所提升, 同時亦加深了對香港的認識。	✓				
131		Sighting with Americans: 山頂纜車來回費用	12/7/2023	中三至中五	27	HKS 3,591.00	HKS 133.00		E1	英文	/	✓				
132	體育組	福音性周會: 徵光音樂	2022/11/11	全校	395	HKS 2,500.00	HKS 6.33	會議檢討	E1	宗教	同學專注參與佈道會		✓			
133		福音性周會: D.O.G Power	2023/5/19	全校	395	HKS 2,700.00	HKS 6.84	會議檢討	E1	宗教	由駐校沐恩堂同工跟進同學		✓			
(如空間不足, 請於上方插入新行。)						第1.1項預算總計		\$1,019,846.85								

第2項: 購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源(學校必須填寫此部分)

編號	項目	用途	實際開支
1	體育(PE)	體育 learningfun網上教材	HKS 15,414.00
2		電子學習教材及用具	HKS 1,386.00
3	視聽(VIA)	垃圾機	HKS 36,652.80
4		紅十字會: 物資及制服配件	HKS 939.00
5	聯課活動組	書券	HKS 770.00
6		國際棋	HKS 3,312.31
(如空間不足, 請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			HKS 58,474.11
第1及第2項預算總開支			\$1,078,320.96

第3項: 受惠學生人數

全校學生人數:	395
受惠學生人數:	395
佔全校學生人數百分比(%):	100%
全方位學習聯絡人姓名:	陳秀慧
職位:	副校長